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ÖVERBLICK

Ljus, renoverad egendom med 6 meter höga tak och stora
fönster, till försäljning bredvid rådhuset.

Detta charmiga och praktiska hem ligger i hjärtat av Valencia, i El Mercat, några meter
från den magnifika Plaza del Ayuntamiento. Även om det ligger i centrum av staden,
har lägenheten lugnet som erbjuds av denna vackra och unika byggnad.

Utöver sin magnifika plats står duplexen ut för sina höga 6 meter höga tak, det rikliga
naturljuset och dess spektakulära fönster på nästan 5 meter höga. Fastigheten
genomgick en fullständig renovering av en arkitekt som har tagit hand om även
minsta detalj, alltid med stor omsorg och optimering av ledigt utrymme.

På nedre våningen finns en gästtoalett, ett stort vardagsrum och ett kök. På
övervåningen finns ett öppet utrymme som för närvarande används som kontor,
vardagsrum, badrum, tvättstuga, förvaringsutrymme i falskt tak och sovrummet.

Dubbelrummet har centralvärme, luftkonditionering och träfönsterramar och tak. Alla
dessa funktioner kombinerat med den utmärkta designen skapar ett mycket bekvämt
och ovanligt hem.

Tveka inte att kontakta oss för mer information om denna charmiga duplex i centrala
Valencia.

lucasfox.se/go/val16667

Hiss, Parkett, Naturligt ljus, Högt i tak,
Utsikt, Utrustat kök, Tvättstuga, Renoverad,
Nära transportmedel, Luftkonditionering,
Exteriör
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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